平成19年 5月 28日

各   位
会 社 名：株 式 会 社 大   京

                    代 表 者 名：代表執行役社長 田代 正明
     コード番号 ：8840   東証・大証第１部

      問い合わせ先：執行役グループ広報部長 落合 英治

                        TEL：03-3475-3802

（訂正）「平成19年 3月期 決算短信」の一部訂正について

 平成 19年 5月 15日に発表いたしました「平成19年 3月期 決算短信」の一部に訂正がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は、    にて示しております。

記

訂正箇所

5ページ

２．セグメント別の状況

① 不動産販売事業

     ＜主要計上物件（マンション分譲）＞

（訂正前）  レクセルガーデン勝田台         千葉県八千代市

（訂正後）  レクセルグランデ勝田台         千葉県八千代市

以  上